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KOULUKULJETUSTEN HANKINTA LUKUVUODELLE 2021-2022 / KYLMÄLÄNKYLÄN
ALUEEN OPPILAIDEN KOULUKULJETUKSET KIRKONKYLÄN KOULULLE JA
YLÄKOULULLE

Hyvinvointilautakunta 28.04.2021 § 53

toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Hyvinvointilautakunta on päättänyt 17.3.2021 § 29, että se jatkaa hy vin voin ti lau-
ta kun nan 22.5.2019 § 93 päätöksen mukaisia ostoliikennesopimuksia 31.7.2022
saak ka nykyisin sopimusehdoin ja käyttää sopimusten optiota 1.8.2021-31.7.2022
vä li sel lä ajalla lukuun ottamatta Kylmälänkylän alueen oppilaiden kou lu kul je tuk-
sia Kirkonkylän alakoululle ja ja yläkoululle. Lisäksi lautakunta on päättänyt kil-
pai lut taaa Kylmälänkylän alueen koulukuljetukset ajalle 1.8.2021-31.7.2022.

Koulukuljetusten hankintaa on valmisteltu yhdessä elinvoimakoordinaattorin
kanssa  ja kilpailutettavana kohteena on:

KYLMÄLÄNKYLÄN ALUEEN OPPILAIDEN KOULUKULJETUKSET
KIRKONKYLÄN ALAKOULULLE JA YLÄKOULULLE

Kohteen yksityiskohtia työstetään vielä, mutta tarjouskilpailuasiakirjat ovat
teknisiltä osiltaan valmiina. Kilpailukohteen määrittelyssä pyritään tehokkaaseen
kokonaisjärjestelyyn ja riittävän hintakilpailun varmistamiseen.

Hankinnan kokonaisarvo alittaa EU-kynnysarvon, mutta ylittää kansallisen
kynnysarvon. Hankintailmoitus kansallisen kynnysarvon ylittävästä ja EU
kynnysarvon alittavasta hankinnasta jätetään  toukokuussa 2021
työ- ja elinkeinoministeriön HILMA- ilmoituskanavaan
 (https://www.hankintailmoitukset.fi/) ja Muhoksen kunnan käyttämään
sähköiseen hankintakanavaan Cloudiaan (https:tarjouspalvelu.fi/muhos). 

Alustava valmisteluaikataulu on seuraava:
vko 18-19 , ilmoitus Cloudiassa, HILMAssa (www.hankintailmoitukset.fi) sekä
osoitteessa www.muhos.fi, ja kunnan virallisella ilmoitustaululla
vko 20-21, tarjousten jättöaika päättyy
vko 22, tarjouskilpailun ratkaisu.

Tarjouskilpailuasiakirjojen luonnokset ovat esityslistan oheismateriaalina.

Hyvinvointilautakunnan toimintaan liittyvät ilmoitukset julkaistaan kunnan
ilmoitustaulun lisäksi kunnan nettisivuilla sekä paikallislehdissä
tapauskohtaisesti.



TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta päättää, että se hankkii
avoimella tarjouskilpailulla oppilaskuljetuspalvelut Kylmälänkylän alueen
oppilaille Kirkonkylän alakoululle ja yläkoululle kokouksessa esiteltävien
tarjouskilpailuasiakirjojen mukaisesti:

1. sopimuskausi on 1.8.2021-31.7.2022
2. hyväksyttävän tarjouksen valintaperusteena on halvin hinta
3. tarjouskilpailusta ilmoitetaan Muhoksen kunnan käyttämässä sähköisessä

hankintakanavassa Cloudiassa, HILMAssa, sekä kunnan ilmoitustaululla ja
internet-sivuilla.

4. asian kiireellisyyden vuoksi pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan
kokouksessa.

5. Tarjouksen pyytäjällä on mahdollisuus täydentää tarjouspyyntöasiakirjoja
tarvittaessa myöhemmin

KÄSITTELY: Kokouksen alussa elinvoimakoordinaattori Asko Lampinen oli
selostamassa asiaa lautakunnalle. 

Toimialajohtaja esitti, että tarjousasiakirjoissa olevaan sopimusluonnokseen
tehdään seuraava lisäys:

"Alla olevien ohjeiden mukaan voidaan toimia, jos koulut suljetaan tai joudutaan
rajoittamaan oppilasmääriä vähintään 30 päivän ajalle tai pidemmälle
ajanjaksolle. 

1) Jos kuljetuksia EI OLE, niin maksetaan 25 % liikennöitsijän kuukausittaisesta
sopimuksen mukaisesta korvauksesta (koululaisajoissa lukuvuosikustannus
jaettuna koko lukuvuoden koulupäivien määrällä kertaa sen kuukauden
normaaleilla koulupäivien määrällä).
2) Jos ajokerta määriä vähennetään tartuntatautimääräysten vuoksi,
oppilasmäärien vähentyessä Kylmälänkylän linjan kuljetusreitillä. Tämänhetkiset
ajokertojen määrät ovat korkeintaan 25 kertaa viikossa, jos ajokerta määrät
laskee alle 20 kertaan viikossa vähennetään 20% normaalista kuukausi
laskutuksesta. Jos ajokertamäärät laskevat alle 15 kertaan viikossa, vähennetään
40% ja jos ajokertamäärät laskevat 10 kertaan viikossa vähennetään 60%
normaalista kuukausi laskutuksesta. 10 kertaa viikossa on vähimmäismäärä
ajokerrat viikossa (meno-paluu). "

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen sekä
lisäyksen tarjouasiakirjoissa olevaan sopimusluonnokseen yksimielisesti.
_______________

Toimialajohtaja luki kokoukselle tehdyn päätöksen. Päätöksen lukemisen jälkeen
hyvinvointilautakunta totesi luetun päätöksen olevan kokouksen kulun mukainen
ja totesi, että pöytäkirja on asian osalta tarkastettu kokouksessa.
_______________



Hyvinvointilautakunta 15.06.2021 § 80

toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):

Hankintailmoitus Muhoksen kunnan koulukuljetuksista Kylmälänkylän alueen
oppilaille Kirkonkylän alakoululle ja yläkoululle EU-kynnysarvon alittavana,
mutta kansallisen kynnysarvoin ylittävänä hankintana on jätetty 5.5.2021 työ- ja
elinkeinoministeriön HILMA- ilmoituskanavaan
(https://www.hankintailmoitukset.fi/) ja Muhoksen kunnan käyttämään säh
köiseen hankintakanavaan Cloudiaan (https:tarjouspalvelu.fi/muhos).
Määräaikaan 20.5.2021 klo 15.00 mennessä Muhoksen kunta sai tarjoukset
viideltä (5) eri yrittäjältä. Tarjousten avaaminen suoritettiin 21.5.2021 klo 10.00
alkaen.Tarjousten avaamisesta laadittiin erillinen pöytäkirja, joka on nähtävillä ko
kouksessa.

Tarjouskilpailu ratkaistaan määräaikaan mennessä saapuneiden tarjousten kesken,
jotka täyttävät tarjouspyynnössä asetetut ehdot ja ovat tarjouspyynnön mukaisia.
Tarjousten ratkaisuperuste on hinnaltaan edullisin tarjous.

Tilaaja voi jättää hyväksymättä niiden kohteiden tarjoukset, joiden hintataso on
liian korkea tai jos olosuhteet tai liikenteen järjestämisen edellytykset ovat muuttu
neet niin, että suunniteltua liikennettä ei ole tarkoituksenmukaista tai mahdollista
toteuttaa tarjouspyynnössä esitetyllä tavalla. Tilaaja voi siirtyä suorahankintaan,
jos tarjouksia ei ole tehty lainkaan tai neuvottelumenettelyyn kaikkien tarjoajien
kanssa, jos edellä esitetyt hylkäysperusteet täyttyvät.

Hintavertailu on julkinen asianosaisille kilpailutukseen osallistujille.

Oheismateriaalina Cloudiassa julkaistu tarjouspyyntö.

Muut asiakirjat ovat nähtävillä koulutoimistolla ennen kokousta ja kokouksessa
päätöksentekoa varten.

Hyvinvointilautakunnan päätöksen saatua lainvoiman, tehdään tarjousten voitta-
jan kanssa ostopalvelusopimus, johon kirjataan mm. kohdereitin vaatimukset
sekä kokonaishinta ajalle 1.8.2021-31.7.2022.Ostopalvelusopimukset laatii ja
valmistelee hyvinvointijohtaja Juha Valta

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta päättää tehdä hankin-
tapäätöksen edellä olevan selostuksen ja liitteen mukaisesti. Hankintasopimus
tehdään hyvinvointijohtaja Juha Vallan laatiman ostopalvelusopimuksen
mukaisesti siihen kuuluvine liitteineen hankintapäätöksen saatua lainvoiman.
Hankintasopimus Muhoksen kunnan ja tarjoajan välillä syntyy molemmin puo-
lisella allekirjoitetulla kirjallisella hankintasopimuksella. Hankintasopimus alle-
kirjoitetaan elokuussa 2021 ennen lukuvuoden 2021-2021 alkamispäivää
11.8.2021



Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa

KÄSITTELY: Toimialajohtaja Juha Valta selosti asiaa ja samalla täydensi
päätösesitystään: Hinnaltaan edullisimman tarjouksen jätti Suorsan Liikenne Ky.

PÄÄTÖS: Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan täydennetyn
esityksen.

-------------

Merkittiin pöytäkirjaan, että pöytäkirjanpitäjä luki ääneen tehdyn päätöksen:

Hyvinvointilautakunta päättää tehdä hankintapäätöksen edellä olevan selostuksen
ja liitteen mukaisesti. Hankintasopimus tehdään hyvinvointijohtaja Juha Vallan
laatiman ostopalvelusopimuksen mukaisesti siihen kuuluvine liitteineen
hankintapäätöksen saatua lainvoiman.
Hankintasopimus Muhoksen kunnan ja tarjoajan välillä syntyy molemmin puo-
lisella allekirjoitetulla kirjallisella hankintasopimuksella. Hankintasopimus alle-
kirjoitetaan elokuussa 2021 ennen lukuvuoden 2021-2021 alkamispäivää
11.8.2021

Hinnaltaan edullisimman tarjouksen jätti Suorsan Liikenne Ky.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa

------------

Hyvinvointilautakunta totesi päätöksen olevan kokouksen kulun mukainen ja että
pöytäkirja on asian osalta tarkastettu kokouksessa.

_______________


